
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 12 апреля 2021 года                                                                                № 18 

с. Хохлово 

 

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского 

поселения от 25.07.2019 г. №60 «Об утверждении Порядка планирования 

приватизации муниципального имущества Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района» 

 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. В постановление администрации Хохловского сельского поселения от 25.07.2019 

г. №60 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального 

имущества Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района» 

внести следующие изменения: 

         1.1. Пункт 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 

         «Программа приватизации имущества размещается на сайте www.torgi.gov.ru и  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) 

www.sargat.omskportal.ru 

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

        4.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                              А.Г. Петраков 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.sargat.omskportal.ru/
http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

